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نشر خوبی ها به سبک آدم معروف ها
  معصومه ماه پیکر|  نشــر خوبی هــا نیاز و ضــرورت امروز جامعه ماســت. در روزهایــی که فضای مجــازی و رســانه های معاند در رقابتــی تنگاتنگ 
ســعی در انتشــار اخبار بد و منفی دارند، تک تک ما در نشــر خوبی ها ســهم و وظیفه داریم. در این میان از نقــش افراد معروف  و ســلبریتی ها نباید 
غافل شد؛ زیرا آن ها معمولاً در انتشــار خوبی ها مؤثرترند. رویداد ملی نشــر خوبی هم زمان با چهلمین سالگرد تأسیس ســازمان تبلیغات بهانه ای 
شــد تا ســراغ بعضی از این افــراد برویــم و نظرشــان را دربــاره اهمیت نشــر خوبی هــا، اقداماتی کــه در انتشــار خوبی ها صــورت داده انــد و همچنین 

کارهای خوبشان جویا شویم.

نشر خوبی ها

چهره های نام آشنا در گفت و گو با ماهنامه نهضت از تأثیر انتشار کار خیر می گویند

«فضه  سادات حسینی» مجری و گوینده:
مردم ماه مصداق بارز نشر 

خوبی بود
«فضه سادات حسينی» را بيشتر مردم، به ويژه 
آن ها که اخبار ســاعت ١٤ را دنبال می کنند، 
به خوبی می شناســند. اين مجری درباره نشر 
خوبی ها و ضــرورت آن می گويــد: «کارهای 
خير بسياری اتفاق افتاده اســت که مردم را به 
انجام آن تشــويق کرده ام. کار خير آخر همان 
انتخابات بود که ســعی کردم در اينســتاگرام 
و توييتر مــردم را به حضــور حداکثری دعوت 
کنم و مهم بودن اصل مشــارکت را نشان دهم. 
حضرت آقا فرمودند: «مــردم با وجود گرفتاری 
پايه کار هستند. شکر خدا آمدند و در انتخابات 
شــرکت کردنــد». در خانــواده و جامعه ياد 
گرفته ام کــه در انجام کارهای خوب پيشــرو 
باشم. در اينســتاگرامم فراخوان دادم تا مردم 
استوری های خود از شرکت در انتخابات را برايم 
بفرستند. حدود ٣٠ و ٤٠ تا از آن استوری ها را 
در اينستاگرامم گذاشــتم. دخترخانمی برايم 
پيام داد که من برای رأی دادن مردد بودم، اما با 
ديدن اين استوری ها نظرم عوض شد و رفتم در 
انتخابات شرکت کردم. مجری برنامه مردم ماه 
هم بودم و فکر می کنم اين برنامه مصداق بارزی 

از نشر خوبی بود».

مهران رجبی، بازیگر:
با نشر خوبی به سفارش 

انبیا عمل کنیم
هنــوز فرامــوش نکرده ايم که اوايل شــيوع 
ويــروس کرونا، «مهــران رجبــی» در ميان 
بيم هــا و اميدها بــرای حمايــت از مدافعان 
سلامت و روحيه دهی به بيماران با حضور در 
بيمارستان ها ســعی کرد خنده را بر صورت 
بيماران کرونايی و مدافعان ســلامت بنشاند. 
اين کار و حال خوب او مقدمه ای برای نشــر 
خوبــی در دوران کرونا شــد. از ايــن بازيگر 
پيشکســوت درباره نشــر خوبی پرسيديم. 
او گفت: «نشــر خوبی عبارتی کامل و جامع 
و جزء بديهيــات اســت و ســفارش انبيا و 
بزرگان. مــا هم بايد با کار خوب به ســفارش 
انبيا عمل کنيم. البتــه علاوه بر خوبی کردن 
کســانی که خوبی ها را منتشــر می کنند هم 
نزد خداوند محبوب هســتند». مهران رجبی 
ادامه می دهد: «انتشار خوبی ها مانند درختی 
پاک است، درخت ريشه اش در زمين و سرش 
در آسمان اســت. خوبی هم همين طوراست 
و نتيجــه ای بلند و بــالا دارد. هــر فردی که 
خوب باشــد و کارهای خوب انجــام دهد آن 
خوب بودن و کار خوب يعنی انتشــار و اينکه 

ديگران می بينند و انگيزه می گيرند».

«هادی ساعی» قهرمان تکواندو جهان:
چهل مدالم را برای کمک 

به زلزله زدگان فروختم
«هادی ســاعی» قهرمان تکوانــدوی جهان و 
المپيک درباره نشــر خوبی هــا می گويد: «تنها 
کار و اقــدام خوبی که ريا نيســت، همان نشــر 
خوبی هاســت. به نظرم کار خوب را بايد گفت؛ 
چون وقتی کارها و اتفاق های خوب منتشر شود، 
حال بقيه هم خوب می شود». قهرمان تکواندوی 
جهان معتقد است: «نشر کارها و اتفاق های خوب 
بايد فرهنگ سازی شود». سلبريتی ها نه تنها در 
ميان مردم محبوب هستند، بلکه معمولاً الگوی 
افراد نيز به شــمار می آيند. ساعی اين موضوع را 
سخت ترشــدن وظيفه ســلبريتی ها می داند و 
می گويد: «وظيفه ما به دليل شــهرت اجتماعی 
که در ميــان مردم داريم، ســنگين تر اســت. 
گاهی اوقــات حتی حضورمــان در روحيه افراد 
تأثير دارد. انتقال حس خــوب به افراد که با يک 
لبخند يا رفتار مهربان هم می تــوان آن را انجام 
داد، ســبب ايجاد حس خوب در فرد می شود و 
اين همان نشر خوبی است». ساعی در زلزله بم و 
کرمانشاه با حضور در جمع زلزله زدگان و اعطای 
کمک های نقدی کارهای خوب بســياری انجام 
داد. او می گويد: «با فروش ٤٠ مدال سعی کردم 

به زلزله زدگان کمک کنم».


